АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

             22.04. 2014						   	                                  № 209

     Об организации обследования
     автобусных маршрутов

	 В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью оценки соответствия технического состояния и уровня содержания автомобильных дорог, улиц и искусственных сооружений, железнодорожных переездов.
п о с т а н о в л я ю :
1. Создать комиссию по обследованию автобусных маршрутов, утвердив ее в следующем
составе:
Председатель комиссии - Ермошин А.А., первый заместитель главы администрации района;
Члены комиссии – Ермаков О.В., зав отделом по делам МП, ГО и ЧС администрации
района;
Попова Л.Б., зав.отделом транспорта, связи и дорожной деятельности администрации района;
Максимова Л.А., заведующий отделом образования администрации района;
Максимов Ю.А., директор ООО «Весьегонское ДРСУ» (по согласованию);
Шаров А.Н., директор ООО «Весьегонское ДСУ-69» (по согласованию);
Федоров В.А.,  исполнительный директор ООО «СВТК»  (по согласованию);
Пахомов И.А., начальник ОГИБДД ОП «Краснохолмский» УМВД России по Тверской области (по согласованию);

2. Привлекать по согласованию к работе в комиссии глав администраций сельских
поселений и  директоров школ при обследовании дорог, используемых для перевозки
школьников на подведомственных территориях муниципальных образований
района.
3.Обследование дорог провести с  24.04.2014 по 30.04.2014.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации района Ермошина А.А.

                      Глава администрации  района                                                  И.И. Угнивенко